
UCHWAŁA NR 561/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

dotycząca zmiany  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 321/2020 z dnia 15.01.2020 r  w sprawie 
przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego w zakresie 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r, 
poz. 869 ze zmian.) i § 4  ust 2  Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XIII/99/2019 z dnia 30.12.2019 r  
w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Uchwały Nr XXI/158/2020 z dnia 14 grudnia 
2020 r.  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego  Nr XXI/158/2020 z dnia 14 grudnia 2020 r.  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca w roku budżetowym 2020. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 1D39513B-05F9-4793-A09C-A3EB2FE3A347. Podpisany Strona 1



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1 Zespół szkół nr 4

2
Zespół Szkół nr 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

 4. Witold Okumski

 5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 561/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 1D39513B-05F9-4793-A09C-A3EB2FE3A347. Podpisany Strona 1



Od Do

A 16 481 002,07 19 787 047,75 2 364 621,00 0,00 34 931 533,57

B 16 481 002,07 19 103 504,53 2 364 621,00 0,00 34 931 533,57

C 0,00 683 543,22 0,00 0,00 0,00

A 3 042 375,95 1 745 302,68 611 258,00 0,00 4 574 393,41

B 3 042 375,95 1 061 759,46 611 258,00 0,00 4 574 393,41

C 0,00 683 543,22 0,00 0,00 0,00

A 13 438 626,12 18 041 745,07 1 753 363,00 0,00 30 357 140,16

B 13 438 626,12 18 041 745,07 1 753 363,00 0,00 30 357 140,16

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 850 404,06 1 521 388,68 611 258,00 0,00 2 299 507,52

B 850 404,06 837 845,46 611 258,00 0,00 2 299 507,52

C 0,00 683 543,22 0,00 0,00 0,00

A 850 404,06 1 521 388,68 611 258,00 0,00 2 299 507,52

B 850 404,06 837 845,46 611 258,00 0,00 2 299 507,52

C 0,00 683 543,22 0,00 0,00 0,00

A 0,00 380 566,13 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 380 566,13 0,00 0,00 0,00

A 0,00 302 977,09 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 302 977,09 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

1.1.2

1.2.1

1.2

1.1.1.8

1.1.1

1.1.1.7

1.b

1.1

1

1.a

L.p.

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

Zagraniczne Staże Szansą na Wsparcie Kluczowych Zawodów ZS 1 w
Mławie - projekt pn. "Miedzynarodowa mobilność uczniów i
absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego w ramach programu
edukacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój."

- wydatki majątkowe

Zespół Szkół Nr 1 2020 2021

- wydatki bieżące

Ekonomista i handlowiec na europejskim rynku pracy - II edycja -
realizacja programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój ( PO
WER)

Zespół Szkół Nr 4 im.
Obrońców Mławy z
Września 1939r.

2020 2021

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

0,00

302 977,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 977,09

0,00

380 566,13

0,00

4 150 512,33

3 466 969,11

683 543,22

380 566,13

683 543,22

3 466 969,11

40 859 994,67

33 394 521,45

33 394 521,45

0,00

4 150 512,33

40 176 451,45

683 543,22

7 465 473,22

6 781 930,00

683 543,22

kwoty w zł

Okres realizacji

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Limit
zobowiązań

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 561/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 1D39513B-05F9-4793-A09C-A3EB2FE3A347. Podpisany Strona 1



A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 15 630 598,01 18 265 659,07 1 753 363,00 0,00 32 632 026,05

B 15 630 598,01 18 265 659,07 1 753 363,00 0,00 32 632 026,05

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 2 191 971,89 223 914,00 0,00 0,00 2 274 885,89

B 2 191 971,89 223 914,00 0,00 0,00 2 274 885,89

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 13 438 626,12 18 041 745,07 1 753 363,00 0,00 30 357 140,16

B 13 438 626,12 18 041 745,07 1 753 363,00 0,00 30 357 140,16

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

0,00

0,00

3 314 960,89- wydatki bieżące

33 394 521,45

33 394 521,45- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

0,00

3 314 960,89

- wydatki majątkowe

36 709 482,34

36 709 482,34

0,00

0,00

0,00

1.3.1

1.3.2

1.3

1.2.2

Id: 1D39513B-05F9-4793-A09C-A3EB2FE3A347. Podpisany Strona 2




